Pouso Alegre, 03 de novembro de 2021.

Ofício nº 41/2021
Gab.11 - CMPA- Pouso Alegre.

À Secretaria Legislativa da Câmara Municipalde Pouso Alegre.

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar que irei

participar da Sessão Ordinária do dia 03 de Novembro de 2021, de forma remota,

com o auxílio do sistema de videoconferência.
Pra

nta

Sem mais para o momento,agradeço a atenção.
mid

RR

ELTE

Faé
rr

Atenciosamente,

Hélio Carlos de Oliveira
Vereador